СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)
 Р Е Ш Е Н И Е

от 12.12.2016		                   			           		         № 93
с. Рудь

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 18 апреля 2013 года №136 «Об утверждении Порядка сбора, накопления и вывоза отходов производства и потребления на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года №458-ФЗ (ред. с изменениями и дополнениями от 29.06.2015, 28.11.2015г., 29.12.1215г. №19-ФЗ) "О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 года №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении  изменения в постановление Правительства Российской Федерации» от 25 августа 2008г. №64 Совет Рудьевского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 18 апреля 2013 года №136 «Об утверждении Порядка сбора, накопления и вывоза отходов производства и потребления на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»

	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Рудьевского сельского поселения (Ананьева).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского поселения
Отрадненский район                                                                           А.И.Чакалов